SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1546/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas

atribuições   legais   e   estatutárias,  e   de   acordo   com   o  Processo  nº

007995/2017-38, oriundo da PRÓREITORIA DE PESQUISA E PÓSGRADUAÇÃO

(PROPESP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   autorizado,   nos   termos   do   §   3º.   do   art.   5º.,   da   Medida

Provisória   n.   2.17428/2001,  o   retorno   ao   regime   de   trabalho   de   40

(quarenta) horas semanais ou 8 (oito) horas diárias, da servidora JÉSSIKA

JHENNIFFER DA SILVA CARVALHO, matrícula SIAPE1988341, ocupante do

cargo   de   ASSISTENTE   EM   ADMINISTRAÇÃO   do   Quadro   de   Pessoal   desta

Universidade, lotada na PRÓREITORIA DE PESQUISA E PÓSGRADUAÇÃO,  a

partir  de  15  de  março  de  2017,  com a   retribuição   correspondente  a   esse

regime de trabalho.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de março de 2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO

Reitor

	PORTARIA Nº 1546/2017
	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO